
UCHWAŁA NR 159/XIX/2016
RADY GMINY NIEGOWA

z dnia 8 lipca 2016 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr 138/XVII/2016 Rady Gminy Niegowa z dnia 22 kwietnia 2016 roku w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej dla Komendy Wojewódzkiej Policji w Katowicach z przeznaczeniem dla 

Komendy Powiatowej Policji w Myszkowie

Na podstawie art.7 ust. 1 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446) w związku z art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 roku o Policji (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 
355 z późn. zm.) Rada Gminy Niegowa uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia §1. Uchwały Nr 138/XVII/2016 Rady Gminy Niegowa z dnia 22 kwietnia 2016 roku w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej dla Komendy Wojewódzkiej Policji w Katowicach z przeznaczeniem dla Komendy 
Powiatowej Policji w Myszkowie, który otrzymuje następujące brzmienie:

„Udziela się pomocy finansowej z budżetu Gminy Niegowa na rok 2016  na „Fundusz Wsparcia Policji”  dla 
Komendy Powiatowej Policji w Myszkowie w wysokości 3 000,00 zł (słownie: trzy tysiące złotych) 
z przeznaczeniem na pokrycie wydatków związanych z zakupem samochodu służbowego oznakowanego”.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niegowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Niegowa

Mariusz Dzieża

Id: D17EA69A-7963-4024-9396-A5A07776DDC5. Podpisany Strona 1




